大连海洋大学

菇″饣饶埽

中国海洋发展研究会文件

中海研字 〔2θ 16〕 6号

关于召开中国海洋发展研究会第∷届常务理事会

第七次会议、第∷届理事会第四次会议暨

第三届中国海洋发展论坛的通知

各位理事、会员:

兹定于 2θ16年 11月 ⊥2日 -ˉ 13日 在北京召开中国海洋发展

研究会 (以下简称研究会 )笫一届理事会笫四次会议,暨第一届

常务理事会第七次会议,同 时召开主题为
“
加快法治海洋建设 ,

服务海洋强国战略
”
的第三届中国海洋发展论坛,现将有关事项

通知如下。

-1—

一、参加会议人员

研究会理事长、副理事长、常务理事、理事、会员。

二、会议时间

1.11月 12日 下午 15:θ ll17∶ θθ一届七次常务理事会议

2.11月 13日 上午 9∶ θθ-⊥ ⒉θθ一届四次理事会议及论坛主

旨报告;

3.11月 13日 下午 13∶ 30-16:3θ ,论坛学术报告

4.报到时间:H月 12日 上午

三、一届七次常务理事会议题

1.研究会理事长讲话

2.研究会领导报告一届四次理事会议的筹备情况和会议议

程及各项议案

3.审议通过各项议案

4.听取常务理事对研究会发展的意见建议,讨论研究会下

一步拟开展的重大研究课题。

四、一届四次理事会议题

1.国家海洋局党组书记、局长王宏讲话

2.王曙光理事长讲话并作工作报告

3.审议通过各项议案

4.新 当选理事长讲话

五、笫三届中国海洋发展论坛

笫三届中国海洋发展论坛旨在紧紧围绕十八届四中全会
“
全

-2—

面推进依法治国
”
的精神,结合我国建设法治海洋的需要,在

“四

个全面
”

战略布局的指导下,启迪思想,博采众长,戮力齐心 ,

深入探讨,为海洋强国建设提供智慧碰撞、信
`息
分享、观点交流

的平台,致力于打造海洋领域最具影响力的专业论坛。本次论坛

将邀请院士、知名专家作主旨报告。

六、会议地点

报到地点:北京友谊宾馆怡宾楼大厅。

常务理事会议:北京友谊宾馆嘉宾楼 1号会议室。

理事会议暨第三届中国海洋发展论坛:

北京友谊宾馆瑞宾楼 2层会议室。

(友谊宾馆地址:北京市中关村南大街 1号

哇L话 : 01θ -68498888)

七、会议要求

1.按照 《中国海洋发展研究会章程》的规定,理事会是会

员代表大会的执行机构,在会员代表大会闭会期间领导本会开展

工作。为开好本次理事大会,更好履行理事的权利和职责,请研

究会理事按时出席会议,并填写参会回执 (表一 )。

2.研究会常务理事除参加一届四次理事会议外,还应参加

一届七次常务理事会,请各位常务理事填写参会回执 (表二 )。

3.参会回执请务于⒛16年 11月 4日 前反馈至研究会秘书

处。

4.与 会代表往返交通、食宿自理。

-3—

|

矿宀筑
缸。p。 。.1u

八、会议联系人

卓节青争: θ1θ-6249251θ     13911851315

夕廴贞串: 01θ -62492515    185θθθ2θ 287

Ema二 1:cama2θ 16a126.com

附件:1.一届四次理事会暨第三届中国海洋发展论坛参会

回执 (表一 )

2.一届七次常务理事会暨一届四次理事会参会回执

(表二 )

|

附件 1

中国海洋发展研究会一届四次理事会

暨第三届中国海洋发展论坛参会回执 (表一 )

请将回执传真至θ1ll m49” ⊥θ

电子版回执可发 Bmai⒈ Gama2θ 16a1%.G。m

-5—

姓名 `l± 另刂

单位 职务/职称

联系地址 电话/传真

Emai1 手机

隹宿及往返信 j息

是否需要安排隹宿
(北京地区参会代表

原则⊥不安排隹宿 )

不需要

需要单间

需要合住

(单 间每人 甾0元 )

(标 间每人 500元 )

往返航班或车次信息
到达信 `息

返程信 |息

联系人信
`息

(如 参会领导联系信丿息不便填

写.可在此处填写联系人的相关

联系信息)

姓名 :

职务 :

手机 :

电话 :

Ema】 1:

备注

附件 2

中国海洋发展研究会一届七次常务理事会

暨一届四次理事会参会回执 (表二 )

姓名 `性别

单位 职务/职称

联系地址 电话/传真

Ema】 1 手机

联系人信息
(确 因特殊情况不能参会的带务理事,谙找其他人员代替参会,并填写联系人信息)

姓名 `l± 另刂

电话 手机

传真 B-mai1

隹宿及往返信息

是否需要安排隹宿
(北京地区参会代表

原则上不安排住宿 )

□ 不需要

需要□

往返航班或车次信息
到达信 |息

返程信息

备注

请将回执传真至θ10-6249h1θ

电子版回执可发 Emai⒈ Gama2θ 16臼 1%.com

— ←-